
DAKOTA
Disponible en simple vasque L1000 - L1200 mm - Module 1000 mm 

 sur mesure sur consultation 

Meuble sous vasque avec 1 tiroir
Corps et joues en chêne massif - ép. 22 mm
Façades en MDF (panneaux de fibres à densité moyenne) - ép. 19 mm
Tiroir coulissant équipé de glissières métalliques GRASS - Ouverture totale
Finition façade laqué mat blanc ou gris anthracite - Ouverture PUSH
Livré sans vidage
 
Vide sanitaire 8 cm
Plan vasque en MineralMarmo®, Solid surface ou céramique selon dimensions
Option plan à poser en Solid Surface pour vasque à poser

Miroir
Présenté avec un miroir antibuée avec ou sans éclairage LED
 
Colonne Réversible
Corps en chêne massif - ép. 22 mm - Façade en MDF - ép. 19 mm
1 porte et 2 étagères - Finition façade laqué mat blanc ou gris anthracite
Ouverture PUSH
 
Module
Contour et joues en chêne massif - ép. 22 mm - Façade en MDF - ép. 19 mm 
1 tiroir coulissant équipé de glissières métalliques GRASS - Ouverture PUSH
Finition façade laqué mat blanc ou gris anthracite

AUTRES COLORIS SUR DÉLAI 
Laqué mat

Plan DOJO en 1200 - Vasque DONUT 
Meuble suspendu DAKOTA en 1200 façade laqué gris anthracite 
avec plan DORIAN

DAKOTA en 1200 façade laqué gris anthracite
Vasque excentrée à gauche CINEA - Module DAKOTA - Colonne DAKOTA 
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PLANS À POSER
DORIAN en Solid Surface

VASQUE À POSER
DONUT en MineralMarmo®

OPTION

B - blanc craie M10 A - Gris anthracite M42
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Evacuations d'eau / Suspensions
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A.T.G.

___x300x460

DAKOTA

DAKOTA CENTREE INSTALLATION

1 213-05-2020

___x460x9 OTTOBEL VASQUE CENTREESolid Surface

Tolérance Plan Vasque 2 mm
Réglage Hauteur 5mm

Laqué/Mélaminé
FINITION

Solid Surface
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Les produits présentés peuvent être modifiés sans avis préalable.  Des erreurs ou inexactitudes ne sauraient engager la responsabilité de Naxani

Aggloméré/BOIS/MDF

* ref. "WIRQUIN D32"

DAKOTA 1000

DAKOTA FICHE  TECHNIQUE

850

630±
755

1200

1088

310
1200

127
98

28 *

300

541

460

460

Evacuations d'eau / Suspensions
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DAKOTA

DAKOTA GAUCHE INSTALLATION

1 2

1206x460x9Solid Surface

Tolérance Plan Vasque 2 mm
Réglage Hauteur 5mm

Laqué/Mélaminé
FINITION

Solid Surface
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Les produits présentés peuvent être modifiés sans avis préalable.  Des erreurs ou inexactitudes ne sauraient engager la responsabilité de Naxani

Aggloméré/BOIS/MDF

* ref. "WIRQUIN D32"
13-05-2020

OTTOBEL VASQUE A GAUCHE

DAKOTA 1200

541
452

888

300

241
460

1000

FEUILLE FEUILLES SERIE

mm

UNITEDATEDESSIN

PIECEMATIERE DIMENSIONS

A.T.G.

1000x300x460

DAKOTA

DAKOTA COMPLEMENT INSTALLATION

1 213-05-2020

Réglage Hauteur 5mm
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Les produits présentés peuvent être modifiés sans avis préalable.  Des erreurs ou inexactitudes ne sauraient engager la responsabilité de Naxani

Aggloméré/BOIS/MDF

Suspensions

DAKOTA 1200

GARANTIE

ANS8
VIDE 

SANITAIRE

CM 5


